
AREA DECORA

DECORA

RISTORA

FLORA

AREA FLORA

AREA RISTORA

D22

D47

D21

D30

D58

D46

D27

D49

D43

D53

D56

D48

D31

D29

D23

D33

D26

D34

D36

D18

D52

D54

D28

D38

D20

D42

D25

D37

D44

D39

D51

D45

D57

D24

D41

D19

D50

D32

D40

D35

Pashmine indiane ricamate a mano

Gioielli che rivisitano con maestria la tradizione della Sicilia borbonica

Maglieria artigianale su misura in cashmere

Collezione loungewear per donna, uomo e bambino

Maglieria artigianale e piccoli coordinati per bambini

Complementi d'arredo e accessori artigianali con tessuti di recupero 
di canapa e lino

Borse colorate, ricercate in velluto

Coperte da pic-nic in cotone stampato a mano, ceste e borse in fibra 
di agave

Accessori di lusso per capelli realizzati a mano per donne e bambine

L'angolo per emozionare chi vuole una casa piena di belle cose

Dalla mia bottega escono creazioni floreali fatte a mano che rendono 
speciali i vostri momenti!

Design in porcellana per la casa e la persona

Abbigliamento per mamme e bambini

Borse e sciarpe in velluti preziosi

Agenzia Generali di Milano Teodorico

Capi di abbigliamento realizzati con tessuti di recupero

Complementi d'arredo sostenibili realizzati a mano

Futon per cani e altri accessori

Lampade, stoviglie e servizi per la tavola, elaborazioni tessili,
elementi decorativi e altro

Accessori di moda realizzati in tessuto di bambù

Accessori per la tavola e per gli amici a quattro zampe
allegri e colorati

Prodotti cosmetici artigianali per la cura e l'igiene del corpo

Piccola gioielleria artigianale

Capi fatti a mano

F3

F16

F17

F2

F13

F14

F7

F13

F6

F9

F10

F8

F4

F11

F1

F12

F5

Corazza Massimo Floricoltura

Desert Style

Everflor

Floriade

Floricoltura Fenix

Gardenesque

Gianluca Cal

Green Oasi
di Valtolina Maurizio

I Fiori nella Rete

Il magico ed affascinante mondo delle Orchidee tropicali tra 
forme, colori, profumi e diversità

Cactus and succulents

Bonsai

Piante da fiore, arbusti e aceri

Piante erbacee annuali e perenni, piccoli arbusti

Erbacee perenni

Aromi&Piccante

Arbusti, coprisuolo, graminacee, felci

Specialità botaniche artiginali

Bulbi, tuberi e rizomi

Erbacee perenni, graminacee, arbusti mediterranei 

Tradescantia, clematis, peonie e piante curiose

Azienda specializzata in piante epifite genere Tillandsia

Felici di presenziare per la prima volta a Flora et Decora 
con Rose, Ortensie, Clematis e Piante da Bacca

Piante per il giardino meditarraneo a basse esigenze
idriche. Collezione di lavandula, salvie ornamentali, piante
aromatiche ed erbacee perenni

Agrumi, ulivi, bouganville 

Piante ornamentali per ambienti aridi

R59

R72

R55

R60

R66

R75

R71

R70

R61

Alta Via

Anelli di Grano

Az. Agr. Artemisia Bio

Cascina sant'Eusebio

Grazioli Tartufi Milano

Il Cappelletto Matto

Italbenessere

La Liquirizieria

La Malga Tirolese

Selezione formaggi della Valle Camonica e delle valli lombarde.
Formaggi di malga a pascolo d'erba e formaggi di capra di
montagna

Taralli lavorati a mano con farine in grani antichi

Frutta e verdura disidrata, spezie, erbe aromatiche, confetture

Dal Piemonte, Nocciola Tonda Gentile Trilobata e suoi trasforma-
ti, confetture, antipasti

Grazioli Tartufi Milano dal 1930, unica passione il tartufo!

Pasta fresca artigianale dell'Appennino Reggiano-Modenese.
Venduto sfuso appena prodotto

Alimenti benefici per la persona

Liquirizia dalla Calabria e dal mondo

Prodotti tipici dell'Alto Adige

IP
VD

INFO POINT
VIVI DOWN

R62

R73

R64

R65

R68

R67

R74

R69

R63

Mela & Nocciola

Mela & Nocciola

Miemole

Mug Soufflé experience

NIMS - Lavazza

Panettone OLP Milano Cortina - 
Panettone 960

Roberto Oggioni norcineria

SDS Import Export 

TortaPistocchi - Firenze

Frutta secca, disidrata, candita

Tisane e infusi naturali

Miele artigianale e derivati

Coccole artigianali da gustare o regalare: granola mug cake e tazze

Nuova Lavazza in Black Elogy Barista: creazioni da condividere, il 
meglio della caffetteria ogni giorno nella tua tazza

Panettone Ufficiale Olimpiadi e Paralimpiadi di Milano Cortina 2026 
- Miglior Panettone della Lombardia 2015/2022

Salumi artigianali lombardi

Spezie e profumi dal mondo

Da oltre 35 anni la più iconica torta al cioccolato

340&co

A mano per te

Ambrogina Colombo

Angela pigiami e dintorni

Arsbaby

Atelier Fait Maison 

Bagsmacondo

Dress more with less

DUDI Milano

Emozioni

Fiori pazzi

Foreli Studio

Frau Lau

GeG Velluti

Generali

Grafè Concept

Helleboro.Homedecor

Hog Dogfuton

Il Mistico Collezionista

Innbamboo The Original

It's a little story - Milano

L'Essenza di Ambrosini Sara

L&H Piccoli Preziosi

La Bottega di Patti

La Fabbrica della Ceramica di 
Susanna de Simone

Le Camoscine 

Le Orsine

Le Sori - Balbo di Vinadio

Malusardi Cashmere

Martino Vertova 

MB Maison

Mezzadri Giuditta

Nikygio Creazioni Artigianali

Paola Ferraro Handmade

PilliPilli

Premiata Tessitura Artigiana 
Casentinese T.A.C.S.

Raw cabinet de curiosités

Stamperia Pascucci 1986

Sutii Milano
di Rathore Jitendra Singh

Viamartinella

AREA EVENTI E SERVIZI

�oraetdecora.it

Le ceramiche artistiche della tradizione della famiglia De Simone

Borse artigianali in pelle scamosciata

Friulane di mille colori

Borse a secchiello interamente fatte a mano in un piccolo laboratorio 
italiano

Maglieria artigianale innovativa e colorata in puro
cashmere

Complementi di arredo in vetro

Piccoli lussi per la Vostra tavola, realizzati a mano in Italia

Accessori a maglia e uncinetto, vimini e tessuto liberty

Piccola gioielleria artigianale

Bijoux gioiello

Accessori e abbigliamento realizzati a mano per bimbi e donna

Abbigliamento in panno casentino e linea country in fustagno

Là dove ogni dettaglio è invito al sogno, comincia il racconto di un 
altrove immaginato. Oggetti che raccontano viaggi lontani,
memorie di esplorazioni passate, e il fascino di un lusso nomade,
intimo, senza tempo

Stampa artigianale su tessuti per la casa in design unici e personalizzati

Abbigliamento 100% cotone con stampa block print

Vecchie stoviglie francesi e italiane, accessori per la tavola
che abbina a tovaglie, runner e tovaglioli artigianali con tessuti floreali, 
lini e cotoni pregiati

D18 - Innbamboo The Original
Accessori di moda realizzati
in tessuto di bambù

D23 - Generali
Agenzia Generali di Milano Teodorico

D40 - Sutii Milano
di Rathore Jitendra Singh
 Abbigliamento 100% cotone con
stampa block print

F1

F2

F8

F15

F9

F10

F11

F14

F16

F17

F12

D22

D23

D24

D25

D26

D27

D28

D29

D30

D31

D32

D33

D34

D35

D36

D37

D38

D40

D39

D41

D42

D43

D44

D45

D46

D47 D48 D49 D50 D51 D52 D53 D54 R55

D56
D58

D57
R59 R60

R61

R67

R66

R65

R64

R63

R62

R68

R69

R70

R71

R72

R73

R74

R75

D21

D20

D19

D18

F13

F3

F4

F5

F6

F7

IP

Il Giardino di Famiglia

Il peccato vegetale

Le rose di Davide

Piante d'aria
di Campinoti Leonardo

Saskia Pellion di Persano

Vivaio Angelo Paolo Ratto

Vivai La Giara

Vivai santo Stefano


