



floraetdecora.it

AREA **DECORA**

D22	340&co	Pashmine indiane ricamate a mano	D20 La Fabbrica della Ceramica di Susanna de Simone	Le ceramiche artistiche della tradizione della famiglia De Simone
D47	A mano per te	Gioielli che rivisitano con maestria la tradizione della Sicilia borbonica	D42 Le Camoscine	Borse artigianali in pelle scamosciata
D21	Ambrogina Colombo	Maglieria artigianale su misura in cashmere	D25 Le Orsine	Friulane di mille colori
D30	Angela pigiami e dintorni	Collezione loungewear per donna, uomo e bambino	D37 Le Sori - Balbo di Vinadio	Borse a secchiello interamente fatte a mano in un piccolo laboratorio
D58	Arsbaby	Maglieria artigianale e piccoli coordinati per bambini	DS/ Le Suit - Daibu ui Villaulu	italiano
D46	Atelier Fait Maison	Complementi d'arredo e accessori artigianali con tessuti di recupero di canapa e lino	D44 Malusardi Cashmere	Maglieria artigianale innovativa e colorata in puro cashmere
D27	Bagsmacondo	Borse colorate, ricercate in velluto	D39 Martino Vertova	Complementi di arredo in vetro
D49	Dress more with less	Coperte da pic-nic in cotone stampato a mano, ceste e borse in fibra	D51 MB Maison	Piccoli lussi per la Vostra tavola, realizzati a mano in Italia
D 40		di agave	D45 Mezzadri Giuditta	Accessori a maglia e uncinetto, vimini e tessuto liberty
D43	DUDI Milano	Accessori di lusso per capelli realizzati a mano per donne e bambine	D57 Nikygio Creazioni Artigianali	Piccola gioielleria artigianale
D53	Emozioni	L'angolo per emozionare chi vuole una casa piena di belle cose	D24 Paola Ferraro Handmade	Bijoux gioiello
D56	Fiori pazzi	Dalla mia bottega escono creazioni floreali fatte a mano che rendono speciali i vostri momenti!	D41 PilliPilli	Accessori e abbigliamento realizzati a mano per bimbi e donna
D48	Foreli Studio	Design in porcellana per la casa e la persona	D19 Premiata Tessitura Artigiana	Abbigliamento in panno casentino e linea country in fustagno
D31	Frau Lau	Abbigliamento per mamme e bambini	Casentinese T.A.C.S.	
D29	GeG Velluti	Borse e sciarpe in velluti preziosi	D50 Raw cabinet de curiosités	Là dove ogni dettaglio è invito al sogno, comincia il racconto di un altrove immaginato. Oggetti che raccontano viaggi lontani, memorie di esplorazioni passate, e il fascino di un lusso nomade, intimo, senza tempo
D23	Generali	Agenzia Generali di Milano Teodorico		
D33	Grafè Concept	Capi di abbigliamento realizzati con tessuti di recupero	D32 Stamperia Pascucci 1986	Stampa artigianale su tessuti per la casa in design unici e personalizzat
D26	Helleboro.Homedecor	Complementi d'arredo sostenibili realizzati a mano	D40 Sutii Milano	Abbigliamento 100% cotone con stampa block print
D34	Hog Dogfuton	Futon per cani e altri accessori	di Rathore Jitendra Singh	Vecchie stoviglie francesi e italiane, accessori per la tavola che abbina a tovaglie, runner e tovaglioli artigianali con tessuti floreali, lini e cotoni pregiati
D36	II Mistico Collezionista	Lampade, stoviglie e servizi per la tavola, elaborazioni tessili, elementi decorativi e altro	D35 Viamartinella	
D18	Innbamboo The Original	Accessori di moda realizzati in tessuto di bambù		
D52	It's a little story - Milano	Accessori per la tavola e per gli amici a quattro zampe		

AREA **EVENTI E SERVIZI**

IP INFO POINT

VD VIVI DOWN

AREA **FLORA**

D54 L'Essenza di Ambrosini Sara

D28 **L&H Piccoli Preziosi**

D38 La Bottega di Patti

allegri e colorati

Capi fatti a mano

Piccola gioielleria artigianale

Prodotti cosmetici artigianali per la cura e l'igiene del corpo

F3	Corazza Massimo Floricoltura	Il magico ed affascinante mondo delle Orchidee tropicali tra forme, colori, profumi e diversità	F9	Il Giardino di Famiglia	Bulbi, tuberi e rizomi		
F16	Depart Style	Cactus and succulents	F10	Il peccato vegetale	Erbacee perenni, graminacee, arbusti mediterranei		
F10	Desert Style		F8	Le rose di Davide	Tradescantia, clematis, peonie e piante curiose		
FI/	Everflor	Bonsai	F4	Piante d'aria	Azienda specializzata in piante epifite genere Tillandsia		
F2	Floriade	Piante da fiore, arbusti e aceri		di Campinoti Leonardo			
F13	Floricoltura Fenix	Piante erbacee annuali e perenni, piccoli arbusti	F11	Saskia Pellion di Persano	Felici di presenziare per la prima volta a Flora et Decora		
F14	Gardenesque	Erbacee perenni			con Rose, Ortensie, Clematis e Piante da Bacca		
F7	Gianluca Cal	Aromi&Piccante	F1	Vivaio Angelo Paolo Ratto	Piante per il giardino meditarraneo a basse esigenze idriche. Collezione di lavandula, salvie ornamentali, piante aromatiche ed erbacee perenni		
F13	Green Oasi di Valtolina Maurizio	Arbusti, coprisuolo, graminacee, felci	F12	Vivai La Giara	Agrumi, ulivi, bouganville		
F6	I Fiori nella Rete	Specialità botaniche artiginali	F5	Vivai santo Stefano	Piante ornamentali per ambienti aridi		
AREA RISTORA							

R59	Alta Via	Selezione formaggi della Valle Camonica e delle valli lombarde. Formaggi di malga a pascolo d'erba e formaggi di capra di	R62	Mela & Nocciola	Frutta secca, disidrata, candita
		montagna	R73	Mela & Nocciola	Tisane e infusi naturali
R72	Anelli di Grano	Taralli lavorati a mano con farine in grani antichi	R64	Miemole	Miele artigianale e derivati
R55	Az. Agr. Artemisia Bio	Frutta e verdura disidrata, spezie, erbe aromatiche, confetture	R65	Mug Soufflé experience	Coccole artigianali da gustare o regalare: granola mug cake e tazze
noo			R68	NIMS - Lavazza	Nuova Lavazza in Black Elogy Barista: creazioni da condividere, il meglio della caffetteria ogni giorno nella tua tazza
R60	Cascina sant'Eusebio	Dal Piemonte, Nocciola Tonda Gentile Trilobata e suoi trasformati, confetture, antipasti			
R66	Grazioli Tartufi Milano	Grazioli Tartufi Milano dal 1930, unica passione il tartufo!	R67	Panettone OLP Milano Cortina - Panettone 960	Panettone Ufficiale Olimpiadi e Paralimpiadi di Milano Cortina 2026 - Miglior Panettone della Lombardia 2015/2022
R75	II Cappelletto Matto	Pasta fresca artigianale dell'Appennino Reggiano-Modenese. Venduto sfuso appena prodotto	R74	Roberto Oggioni norcineria	Salumi artigianali lombardi
			R69	SDS Import Export	Spezie e profumi dal mondo
R71	Italbenessere	Alimenti benefici per la persona	R63	TortaPistocchi - Firenze	Da oltre 35 anni la più iconica torta al cioccolato
R70	La Liquirizieria	Liquirizia dalla Calabria e dal mondo			
R61	La Malga Tirolese	Prodotti tipici dell'Alto Adige			